
 

ZARZĄDZENIE NR  20/2024 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

w sprawie uwzględniania w projektach planów rzeczowo–finansowych Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w latach 2025-2027 kosztów związanych z projektem 

pod nazwą Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku głównego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 56 

ust. 2 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z wnioskiem UMFC o dofinansowanie projektu pod nazwą Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynku głównego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina (nr FENX.01.01-IW.01-0081/24), w przypadku przyjęcia wniosku, zarządza 

się obowiązek uwzględnienia w projektach planów rzeczowo-finansowych UMFC w 

latach 2025-2027 kosztów związanych z realizacją tego projektu, wskazanych w 

Harmonogramie Realizacji Projektu, będącym załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


